
«Согласовано»                                                                                                                                                                                                                «Утверждаю»                                                                                                                                                                                                                                                   

Зав. учебной частью                                                                                                                                                                                                         Зам. директора по УР 

                   И.А. Суркова                                                                                                                                                                                                             Т.В. Моисеева 

«7»мая2020 г.                                                                                                                                                                                                               «7»мая 2020 г. 

ГРАФИК 
 проведения консультаций и экзаменов в дистанционной форме для студентов 3 курсов специальности 08.02.10 Строительство железных 

дорог путь и путевое хозяйство. 

        

№ 

п/п 
Дисциплина Преподаватель Группа 

Дата и время 

Эл. ресурс* 

Время на 

выполнение 

задания*** Консультация Экзамен 

1 

Проведение геодезических 

работ при изысканиях по 

реконструкции, 

проектированию ПМ.01 

Павленко А.В. П-31 
23.05.2020             

12-00 

25.05.2020             

12-00 
 (Viber, Whats App) 45 минут 

2 Охрана труда Юрицын О.П. П-32 
23.05.2020             

12-00 

25.05.2020             

12-00 
 (Viber, Whats App) 45 минут 

3 

Выполнение работ по 

профессии                  

Монтёр пути 2-3 разряда 

ПМ.05 

Аттестационная 

комиссия 
П-31 

26.05.2020             

10-00 

27.05.2020             

9-00 
 (Viber, Whats App) 45 минут 

4 

Выполнение работ по 

профессии                  

Монтёр пути 2-3 разряда 

ПМ.05 

Аттестационная 

комиссия 
П-32 

26.05.2020             

12-00 

27.05.2020             

14-00 
 (Viber, Whats App) 45 минут 

5 Охрана труда Юрицын О.П. П-31 
28.05.2020             

12-00 

29.05.2020             

12-00 
 (Viber, Whats App) 45 минут 

6 

Проведение геодезических 

работ при изысканиях по 

реконструкции, 

проектированию ПМ.01 

Павленко А.В. П-32 
28.05.2020             

12-00 

29.05.2020             

12-00 
 (Viber, Whats App) 45 минут 

7 Пересдача   
П-31 

- 30.05.2020  (Viber, Whats App)   
П - 32 

        

        

 Зав. отделением     Федотов Д.А. 


